
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando         – tel: 0832 235307 – VOIP 81507        .mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario  

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss.mm.ii.;  

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2019/21 

presentate entro il termine indicato dall’Amministrazione centrale, secondo le indicazioni 

ministeriali; 

VISTO il C.I.R. Puglia dell’8/09/2020;  

VISTE le domande di assegnazione provvisoria presentate dal personale A.T.A., per l’a.s. 2021/22 

entro il termine indicato dall’Amministrazione centrale; 

VISTE le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale A.T.A. 

interessato all’operazione in questione, pubblicate con nota prot. n. AOOUSPLE/10957 del 

03/08/2021, che si richiama;  

VISTO  il decreto prot. n. AOOUSPLE/11024 pubblicato il 04/08/2021 riguardante le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’a.s. 2021/22; 

PRESO ATTO dell’errata indicazione della sede di titolarità all’01/09/2021, come richiesto nel 

modulo domanda, da parte dell’assistente amministrativa sig.ra QUARTA Anna Rita, la 

quale ha dichiarato di essere titolare presso l’I.C. Polo 2 Monteroni anziché l’I.C. Polo 1 di 

Leverano; 

CONSIDERATO che il comma 7 dell’art. 17 del C.C.N.I. sottoscritto data 08 luglio 2020, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l'anno scolastico 2019/21 recita “Non è consentita l’assegnazione provvisoria 

nell’ambito del comune di titolarità…”; 

RITENUTO che l’assistente amministrativa sig.ra QUARTA Anna Rita, per l’articolo sopra citato, 

non avrebbe dovuto richiedere l’assegnazione provvisoria per l’I.C. Polo 2 di Leverano, 

essendo la stessa titolare per l’a.s. 2021/22 presso l’I.C. Polo 1 di Leverano; 

FATTE SALVE le eventuali responsabilità, anche disciplinari, derivanti dalla suddetta circostanza, 

come previsto dal CCNL Comparto Istruzione; 

 

DISPONE 

 

a rettifica del provvedimento prot. n. AOOUSPLE/11024 del 04/08/2021, le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2021/22, riguardante esclusivamente il profilo di assistente 

amministrativo e per i nominativi sotto elencati, sono rimodulate nel seguente modo:  



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando         – tel: 0832 235307 – VOIP 81507        .mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

- all’assistente amministrativa sig.ra QUARTA Anna Rita (n. 11/06/1961), titolare presso 

l’I.C. Polo 1 di Leverano, E’ REVOCATA l’assegnazione provvisoria presso l’I.C. Polo 2 

di Leverano; 

- di conseguenza l’assistente amministrativa sig.ra MANCARELLA MADIA (n. 

27/01/1961), titolare presso l’I.C. di Lequile, NON OTTIENE l’assegnazione provvisoria 

presso l’I.C. Polo 2 di Monteroni. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST (www.usplecce.it) con valore ad 

ogni effetto di legge.  

I dirigenti scolastici sono invitati a notificare il presente al personale di competenza.  

Il Dirigente  

 Vincenzo Melilli 

 

Al Personale ATA interessato 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

di ogni ordine e grado 

nella provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

 

p.c. 

 

Alle Segreterie Provinciali 

delle OO.SS. del Comparto Scuola 

(loro indirizzi peo) 

 

Al sito web Sede 

 

 

http://www.usplecce.it/

		2021-08-05T10:54:18+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-08-05T13:02:48+0200
	protocollo




